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7. BHOocH ¥ H3HOCH no abpskasu — Importations et exportations par pays

(Mpopuimenne w Kpai

X. BbHIUHA ThPIrOBHA — COMMERCE EXTERIEUR

Konuvecrao
Quantité

Mo-BaMHH CTOHH

Principales marchandises

Jrona—tonnes

1932 | 1933 | 1932 | 1933
i U st

CroHHOCTL
Valeur

XHXS N

milllers de lv.

JNIEBH,

1932 | 1993 | 1932
MNMo-BasHHU CTOHH Konuuecrso C'roﬂnot‘lﬁ
Quantité Valeur

Principales marchandises

XHUNsgH nNesa

roHa—tonnes | miijlers de Iy
‘

Hagbkans ors mecnurs. ocoGeHo ‘He-

HMEHOBaAWN, 06UK, M rpy6o oGpabo-
reun — Ouyrages en messing, non
dénommés spécialement, ordinalre-
ment et grossiérement travaillés . .

Hanbnua orbs skedbanu avcra ¢gunxo |
06paboTeHH, OCuens eMadaupannTl |
cmpose — Ouvrages en feullles de |
fer, flnement travaillés, excepté les
vases émalllés

Enextpombpu, amnepombipu, sontombpu |
TpaHcPoOpMaTOPH H HACTHTE HMB — f
Rppareils 4 mesurer 1'électriclté, les
ampéres et les wolls; leurs pieces

13

EsiekTpoMOTOpPH, AHHAMO-MAWHHH W AP.
€/NERTPHY. ABHrarenn W -yacruth
UMb — Electromoteurs, dinamoma-
chines et autres moteurs électriques
et leurs piéces

28 43

...........

Mayrose OGHKHOBEHH M HacTHTL HMB—

Charrues ordinaires et leurs piéces 174 228

379

1,144

1,975

2,317

2,445 |

MawKHHH M Maw. 4acTH 3@ TEKRCTHAHA

HHAYCTPHSE Cb HIKIOHEHHE Ha PARYHH |

TE MaWKWHK 32 NNeTeHe U Gpoavpane,
papauuth, Yecanarta u rpeGeHuTh —
Machines et piéces de machines
pour l'industrie textiles, excepté les
machines & main & tricoter et a
broder, les sérangoirs et les peignes

216 45

MawMHH H Mall. YacTH 32 MPOH3BEM=
flaHe Ha XapTH H RapTOHbL H W3nh-
nug oTk Thxws — Machines et piéces
de machines pour [abrication de

papier et de carton et leurs ouvrages 1 17

Mawunn — chyupsa 3sa sBchrakbBb
BHABL NPOM3BOACTBO Cb H3KJIIOYEHHE
Ha semenbackurt—Machines—outils
pour toutes espéces de productions,
excepté les machines agricoles . . .

MawuHy ABMrarend U YacTuth uMb;
TYPOHHH BOAHM W DAPHH, MOTOPH (AH-
3e10BH, HaTOBM, rasomeHH), Oc-
BEHDb MapHUTE ROTAH W MaLUHHH, 10~
KOMOGHAHTE, TpakTOpHTE M enexTp.
asurarens — Machines motrices et
leurs pléces: turbines & eau et a
vapeur et moteurs (diesel, a naphte
et & gazogéne), excepté les chau-
diéres et machines & vapeur, les
locomobiles, les tracteurs et les

moteurs électriques . . . . . 14

Creiia 3a MpO3oOpun ¥ OGMRHOBEHH
CTBRAEHH naoyu — Verres & vitres
et plaques ordinaires de verre . . .

CxpaoBe M APYrH cTuraenu uapnbans,
06MKHOBEHO .00paGorenn — Vases

3 et autres ouvrages en verre, ordinal-
: rement travalllés . .
Crekaeny namnd ¥ penepu (cruria
3a namnu) — Lampes et lanternes
de verre
CrhKIeHM ENBKTPHUECKH NamMnu (Kpylu-
®u) — Ampoules électriques . . . .
 Xaprus 3a mnevyaraHe M nucane —
" Papler & imprimer eta écrire . . . .
10 Bb CYPOBO ChCTOS-
ulose en état

..

1,416 472

81

Ol ) Mk LR S

97 41

25

1,640

811

......

obukHoBEHD —

inalre . . . G641

g

5,223

193

43

1,391 |

13,401

3,224

3,334
632
18,357

3,796
6,628

534

4.367

ortations

18,476

600

5,082

3,446

2,739

1,388

1,249

3,237

1,338

1,231
497
3.310

2lm
748

7. RHrnua — Angleterre

BHoct — Importations

Bcvuko — Total . .| 12,471 | 6,088

[Mpepa namyuuva, BChbRaAKBED BHMABL—
Filés de coton de toutes espéces
Bbvauwa scbrkarkwvnns suags — Lalne de
toules especes . .
[lnaToBe ThRaHW OTb NamMyks, 6bneHu
W 6osaMcaHd, Cb TErjn0 Bb KB, Me-
Tepb no 100 rp. — Etoffes tissées
de colon, blanchies ou teintes, du
poids d. 100 gr. dans le métre carré
lOra, pamus, maunna u ap. ocobGeHo
HEMOHWMEH. pacT. TEKCT. MaTep. cy-
poau —Jute, ramle, manille et autres
matieres textiles végétales non deé-
nommeées spécialement
Mepens cyngars (CHHb KaMbKb) —

Sulfate de cuivre (vitriol bleu)
KanaH cyposs W Ha BexTH napyera,
HA NpPAUKH, aAdcTa u nanoyun — Etain
brut et e vieux morceaux, en bar-
res, feuilles, plaques, etc.
Ilucta menbaun cbv peden. 4o 3 M. M.,
NOJHpPaHH, NAKHPaHH, NOLHHKOBAHH,
NOONOBEHH, laJBAHU3HPAHH W Ka-
nadgncann — Feullles de fer a
épaisseur jusqu’a 3 m. m., polies,
lagquées, zinguées, plombées, galva-
nisées et étamées
MalwinHM, MAWHHHH YacTH M NpHHag-
NEWHOCTH 34 TEKCTHAHA HHAYCTPHS
H BRiapcTBO — Machines, piéces
de machines et accessoires pour
I'industrie textiles et la corderie . .
[apauu 3a BnayeHe Ha BBJAHA H HYACTH-
T umb — Cardes pour la laine et
leurs pieces . .
CanyHb 3a NpaHe H MHEHE, Cb HIRII0-
yeHHe Ha napgromupanns — Savon
A laver et a blanchir, excepte le
savon parfumé
Macna nanMoBO H ROKOCOBO 38 MHAY-
ctpus — (Huiles de palme et de
coco pour l'industrie

357,971

102,365
26,454

1,233
236

573
114

.........

152 44| 29,616

361
3,611

394
2,870

3916

BS,M

.......

132 10,479

.....

1,866 822 15,710

13411 5,667

18

..........

&7

-

74

97

-----------

319 106

H3anocs — Exportations
Bcuuko — Total . .| 36,472 17,100
Llapesuua — Mals . . . . 14,573 9,101
Macno posono — Essence de roses 0°207 | 0333
\HAidya — Oeufs . 5 121
\ Korowxu sawnanu — Poules abattues 26 76
~JloMalHKe NTHUH 3akAaHH (€b HAKIION. ]
na rorowwrutk) — Volaille abattue
(excepté les poules) 79
“awrasans — Kachkaval
genre Gruyére) . .
OrnaabuH OTHL MacnofaiHm cemeHa—
Déchets de graines oléagineuses . .
Ceme namyyno — Semences de coton
POHHA » ypoBb — Vesce. | . . . . ..
rposne npkcuo — Raisin frais . . . .
Menaca — Mélasse

Tt Ha aucta — Tabac en feuilles
Korowku supni— Poules vivantes . .

. maioy el

LR T Tl g LY (WY, T

18

18

2,741
881
149

17

---------

8. Ppanuua — Franc
BHocs — Impo A
Bcuuko — Total .

KoHuu namyunu 3a wess # Gpoavpane,
pchrak. b BHAL — Filés de coton &
coudre et & broder de toutes espece
Mpenaa BLAHEHa, BOCEKAKLED BUAL
ilés de laine de toules espés




